ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2019 г. N 1050

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 МАРТА 2019 Г. N 332

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Пункт 2  "О созданиипостановления Правительства Российской Федерации от 28 марта 2019 г. N 332

инновационного научно-технологического центра "Инновационный научно-технологический центр

МГУ "Воробьевы горы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 14, ст. 1526)

дополнить абзацем следующего содержания:

"спорт, инновационные спортивные технологии.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ